
 

Varje dag jobbar Scandics 6.600 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens grönaste 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med 160 hotell i nio länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 842 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. scandichotels.se 
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Scandic bygger ännu ett hotell i Norge 

Scandics intensiva tillväxtstrategi fortsätter. I slutet av förra veckan tecknade 

Scandic tillsammans med norske investeraren Arthur Buchardt och RBK 

(Rosenborgs fotbollsklubb) ett avtal om ett nytt hotellbygge i Trondheim. 

Hotellet förväntas vara färdigställt 2014.  

 
Scandic Hotels är Nordens största hotellkedja och fortsätter att expandera. Nya 
hotellprojektet får ett unikt läge på Lerkendal i Trondheim, i närheten av stadens 
teknologiska centrum. Hotellet kommer att ha 400 rum med över 1 200 sängar och blir 
ett viktigt tillskott i stadens hotellutbud. Hotellet kommer även att ta positionen som 
regionens mötesplats, med plats för 2 800 konferensdeltagare. Hotellets största 
konferenssal kommer att vara på hela 1 430 kvadratmeter. 
 
Hotellbygget i Trondheim är Scandics andra samarbete tillsammans med Arthur 
Buchardt. Resultatet av första gemensamma hotellprojektet är Scandic Victoria Tower i 
Kista utanför Stockholm som invigdes under hösten 2011.  
 
I Norge har Scandic sedan februari 2010 startat en rad nya hotellprojekt i bland annat 
Haugesund, Gardermoen, Stavanger och Oslo. Sensommaren 2012 öppnar 
Östlandets största kurs- och konferenshotell Scandic Fornebu, vid Sjøflyhavna på 
Fornebu utanför centrala Oslo.  
 
– Scandic växer och vi letar oavbrutet efter bra lägen för våra hotellprojekt. Det här 
hotellet blir ett utmärkt komplement till vårt existerande hotell i staden, Scandic 
Solsiden. Ett stort konferenshotell i Trondheim är något vi strävat efter länge och det är 
med glädje som vi nu undertecknat avtalet med fastighetsägaren. Detta blir ett fräscht 
och modernt hotell, självklart präglat av Scandics egna koncept med bland annat 
hållbarhets- och tillgänglighetsfrågor i centrum, säger Svein Arild Mevold, 
landsdirektör, Scandic Norge. 
 
– Det känns mycket bra att påbörja ännu ett hotellprojekt tillsammans med Scandic. 
Bygget startar redan denna månad. Hotellet blir 75 meter högt med 20 våningar, säger 
Arthur Buchardt, investerare och byggherre.   
 
 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Margareta Thorgren, VP Group Communication, Scandic Hotels, tel: 08 517 35 254   

Svein Arild Steen-Mevold, Country VP, Scandic Hotels Norge, tel: +47 95 17 93 90  


